
ATO Nº 1084/09 
Altera a composição do Grupo de Trabalho criado pelo Ato 1082, de 23 de setembro 
de 2009, e dá outras providências. 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, RESOLVE: 
Art. 1º Passam a integrar o Grupo de Trabalho criado pelo Ato 1082, de 23 de 
setembro de 2009, as Procuradoras Legislativas Supervisoras MARCELLA FALBO 
GIACAGLIA, RF 11047 e SIMONA MARY PEREIRA DE ALMEIDA, RF 11140. 
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
São Paulo, 30 de setembro de 2009. 
 


